
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

BIAŁYSTOK , 24.06.2023

 

80m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   11:00:00

Wiatr: -0.4 M/S

1 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 14.964  PB   

1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3     

 

100 m pł K (84)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   11:10:16

Wiatr: +0.2 M/S

1 250 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.874     

209 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF5     

112 Lena URBANIAK 06-05-17 UKS Gepard Warszawa(MZ) DNF3     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   11:15:00

Wiatr: -0.1 M/S

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 15.957     

2 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 17.658  PB   

3 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.686     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:25:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 777 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 13.593

2 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.272

3 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.351 SB 

I II III IV V VI

13.06 x 13.18 13.59 x xMartyna KARWOWSKA

12.94 13.27 x 13.14 x xWiktoria CHARKIEWICZ

11.35 x 11.16 10.98 x xDominika WOŹNIAK
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:25:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.671 PB 

I II III IV V VI

x 14.97 14.76 14.98 15.67 xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:25:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.331 PB 

I II III IV V VI

9.62 9.66 9.92 11.33 x 10.41Jan KUDZINOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:25:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 780 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 14.864

2 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.673

3 779 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.242 PB 

4 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.291 =PB 

I II III IV V VI

14.19 14.77 14442 14.78 14.86 xDawid FASZCZEWSKI

12.11 12.42 x 12.67 11.62 xJakub JENIEC

11.25 11.24 11.03 11.11 11.06 10.59Patryk CHARMUSZKO

x 10.29 10.20 9.03 10.20 9.96Antoni JASIONEK

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-24   11:30:09

Wiatr: +0.2 M/S

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.625     

2 108 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 13.477     

3 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.526     

4 112 Lena URBANIAK 06-05-17 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.658     

5 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.792     

6 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.241     

Bieg 2/4
Start: 23-06-24   11:33:26

Wiatr: +0.8 M/S

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.424  PB   

2 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.746  PB   

3 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.745     

4 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.963     

5 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.102     
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6 107 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko(WN) 14.237     

7 109 Weronika KONIECKO 07-07-05 LKS Korab Olecko(WN) 14.411  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-06-24   11:38:19

Wiatr: +0.6 M/S

1 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.102     

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 13.964  PB   

3 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.283     

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 14.726     

5 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.938     

6 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.787     

Bieg 4/4
Start: 23-06-24   11:41:28

Wiatr: -0.3 M/S

1 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.335     

2 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 14.846     

3 198 Julia SEWASTIANOWICZ 10-08-06 UKS Technik Augustów(PD) 14.992     

4 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.077     

5 199 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 16.163     

6 195 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów(PD) 16.704     

7 99 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.978     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.621     

2 Bieg 3 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 13.101     

3 Bieg 2 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 13.421  PB   

4 Bieg 1 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 13.472     

5 Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.523     

6 Bieg 1 Lena URBANIAK 06-05-17 UKS Gepard Warszawa 13.654     

8 Bieg 2 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 13.74(737)2  PB   

7 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.74(739)3     

9 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.795     

10 Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 13.964     

11 Bieg 3 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 13.962  PB   

12 Bieg 2 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 14.105     

13 Bieg 2 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko 14.236     

14 Bieg 1 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 14.246     

15 Bieg 3 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 14.283     

16 Bieg 4 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 14.331     

17 Bieg 2 Weronika KONIECKO 07-07-05 LKS Korab Olecko 14.417  PB   

18 Bieg 3 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 14.724     

19 Bieg 4 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 14.842     

20 Bieg 3 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 14.935     

21 Bieg 4 Julia SEWASTIANOWICZ 10-08-06 UKS Technik Augustów 14.993     

22 Bieg 3 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 15.786     

23 Bieg 4 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok 16.074     

24 Bieg 4 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów 16.165     

25 Bieg 4 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów 16.706     

26 Bieg 4 Natalia ROWIŃSKA 11-11-13 MKS Juvenia Białystok 16.977     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:30:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 630 Mateusz SOKOŁOWSKI 07-01-18 LKS Narew Łomża(PD) 6.084 PB +0.7

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 6.072 PB +2.9

3 648 Miłosz CIEŚLIK 93-01-08 LKS Narew Łomża(PD) 5.946 -0.4

4 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.855 -1.0

5 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Łomża(PD) 5.838 +1.9

6 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.633 -0.7
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7 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 5.501 PB +1.6

I II III IV V VI

5.74 6.08 5.82 5.85 5.88 5.96Mateusz SOKOŁOWSKI
-1.4 +0.7 -0.6 +0.4 +0.2 +0.1

5.60 6.07 5.54 5.77 x 4.56Philip DOMASZEWICZ
+0.5 +2.9 -0.1 -0.5 -0.2 +0.3

5.42 5.62 5.74 5.94 5.65 5.43Miłosz CIEŚLIK
+0.7 +1.6 +2.0 -0.4 +0.4 -1.6

5.40 x 5.65 5.85 x 5.73Kamil NOWIŃSKI
+3.1 +1.7 +1.1 -1.0 +0.7 -0.8

4.65 x 5.83 rDawid KOWALEWSKI
+1.2 +1.1 +1.9 -

5.63 4.93 5.26 5.50 x 5.33Dawid BALEJKO
-0.7 +1.4 -0.6 +0.5 +0.3 +0.2

4.95 4.37 5.50 x 3.98 5.23Tomasz KRUSZEWSKI
+0.5 +0.6 +1.6 -0.5 -1.7 -0.4

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:35:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 1 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.631

I II III IV V VI

21.29 x 20.85 x x 23.63Emila CHOMICZEWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:35:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 27.713

2 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.231

3 783 Zuzanna WIĘCKO 07-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 18.002

I II III IV V VI

27.71 26.26 23.24 24.91 25.67 26.96Michalina MUSZYŃSKA

x x x 17.84 19.23 xMilena MURAWSKA

18.00 17.47 17.32 16.12 15.77 xZuzanna WIĘCKO

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:35:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 779 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 58.792 =SB

2 1 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok(PD) 52.181

I II III IV V VI

53.58 57.22 57.93 58.79 43.79 57.96Dawid PIELOCH

52.18 50.71 51.42 50.08 46.10 xOskar KOSSAKOWSKI
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  11:35:00

Start: 23-06-24   11:00:00

1 779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 51.044

2 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 47.161 SB

3 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.232

I II III IV V VI

47.16 48.44 49.35 51.04 x 46.99Aleksander WOJNA

37.10 38.43 x 39.86 47.16 44.26Franciszek ZDANOWICZ

x 35.96 37.87 39.23 x 38.47Maciej DUZIKOWSKI

 

100m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-24   11:48:50

Wiatr: +0.3 M/S

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.984  PB   

2 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.205     

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.313     

4 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.606     

5 780 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.762     

6 744 Robert CYGLER 91-03-08 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.887     

7 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 12.458     

8 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.101     

Bieg 2/3
Start: 23-06-24   11:52:31

Wiatr: -0.2 M/S

1 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.282  PB   

2 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.385  PB   

3 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.394  =PB   

4 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.453  PB   

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.757     

6 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.891     

7 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.948     

8 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.676     

Bieg 3/3
Start: 23-06-24   11:56:33

Wiatr: +0.5 M/S

1 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.182     

2 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 12.694  PB   

3 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.943  PB   

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.296  PB   

5 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.547     

6 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 17.008     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 10.981  PB   

2 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 11.202     

3 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.313     

4 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 11.604     

5 Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 11.765     

6 Bieg 1 Robert CYGLER 91-03-08 OKS Skra Warszawa 11.886     

7 Bieg 3 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 12.181     

8 Bieg 2 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 12.281  PB   

9 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.382  PB   

10 Bieg 2 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok 12.393  =PB   

11 Bieg 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 12.457     

12 Bieg 2 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 12.454  PB   

13 Bieg 3 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 12.692  PB   

14 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.755     

15 Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 12.896     

16 Bieg 3 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 12.943  PB   

17 Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 12.947     

18 Bieg 1 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 13.108     

19 Bieg 3 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 13.294  PB   

20 Bieg 3 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.545     

21 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 13.678     

22 Bieg 3 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 17.006     

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   12:06:05

1 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 59.214     

2 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 1:05.263     

3 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:08.812     

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   12:14:14

1 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 2:22.924  PB   

2 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:34.405     

3 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 2:35.646     

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 2:39.163     

400m 777 1:08,1

Międzyczasy

Aneta BOGDANOWICZ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  12:15:00

Start: 23-06-24   11:45:00

1 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.6711

2 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 10.338 SB
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3 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.739

4 1 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.665 SB

5 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.363

6 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.906

7 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.807

8 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.112

9 1 Salma EL-BRYMY 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.544

10 1 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 6.361

I II III IV V VI

10.12 10.62 10.77 11.67 x 11.34Gabriela MIELECH

8.35 10.33 8.85 x 8.88 xKarolina SIEŃKO

8.75 9.51 x 9.53 9.41 9.73Katarzyna KNYSZYŃSKA

9.42 8.68 9.44 9.66 x 8.97Oksana ONISZCZUK

8.80 8.48 9.36 8.92 9.00 8.94Antonina BUJNAROWSKA

x x 8.03 8.53 8.90 xJulia SADOWSKA

x 8.72 8.48 8.80 x 8.67Michalina MUSZYŃSKA

8.11 6.92 6.55 7.25 7.02 7.64Bogumiła BUJNAROWSKA

6.54 5.97 6.09Salma EL-BRYMY

6.36 6.04 6.11Amelia MATOWICKA

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   12:21:06

1 780 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1:59.423  PB   

2 63 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:00.094     

3 52 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:02.117     

4 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.935  PB   

5 22 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:08.076  PB   

6 783 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:23.902     

400m 63 58,5

Międzyczasy

Jakub PIGIEL

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  12:20:00

Start: 23-06-24   12:00:00

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 00-02-07 KS Agros Zamość(LU) 55.261

I II III IV V VI

52.41 x 54.72 x x 55.26Jakub LEWOSZEWSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  12:20:00

Start: 23-06-24   12:00:00

1 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.221

I II III IV V VI

28.08 29.50 32.22 x 31.79 xJan KUDZINOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  12:20:00

Start: 23-06-24   12:00:00

1 781 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 32.971

I II III IV V VI

x x x 28.99 x 32.97Jakub CZARNECKI

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-24   12:29:44

Wiatr: -0.7 M/S

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.814     

2 108 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 27.353  PB   

3 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.975     

4 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 28.416     

5 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 28.708     

Bieg 2/2
Start: 23-06-24   12:33:07

Wiatr: -0.6 M/S

1 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 28.635     

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 29.864     

3 107 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko(WN) 30.296     

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 30.887     

5 196 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 30.938     

6 109 Weronika KONIECKO 07-07-05 LKS Korab Olecko(WN) 30.993     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 25.811     

2 Bieg 1 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 27.352  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 27.973     

4 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 28.414     

5 Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 28.631     

6 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 28.705     

7 Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 29.862     

8 Bieg 2 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko 30.293     

9 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 30.884     

10 Bieg 2 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów 30.935     

11 Bieg 2 Weronika KONIECKO 07-07-05 LKS Korab Olecko 30.996     
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  12:25:00

Start: 23-06-24   11:50:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4110

2 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.879

3 781 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4.598 SB

4 4 Gabriela CHOJNOWSKA 08-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.371

5 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.105

6 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 4.063

7 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 3.764

35 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 LKS Narew Łomża(PD) NM6

I II III IV V VI

5.30 5.25 5.18 5.19 5.41 5.18Gabriela RACZKOWSKA

4.87 x x 4.69 4.76 xPola SALNIKOW

4.47 x 4.59 4.45 4.55 xZofia MARKOW

4.37 4.31 4.00 x 3.99 4.09Gabriela CHOJNOWSKA

x 3.98 3.56 3.50 4.10 xOliwia CHOJNOWSKA

3.87 3.75 3.75 4.06 2.55 3.65Julia HERMANOWSKA

3.76 x x x 3.69 xAmelia MIRON

x x x x x xNatalia SKARŻYŃSKA

 

200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-24   12:36:31

Wiatr: +1.2 M/S

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 22.514     

2 780 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 23.815     

3 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.346  PB   

4 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.767  PB   

5 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 25.303     

6 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.868     

Bieg 2/3
Start: 23-06-24   12:39:58

Wiatr: +0.3 M/S

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.943     

2 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.934     

3 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 25.165  PB   

4 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 25.526  PB   

5 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 25.797  PB   

6 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 28.108     

Bieg 3/3
Start: 23-06-24   12:43:10

Wiatr: +0.2 M/S

1 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 26.186     

2 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.575     

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 27.504     

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.913     

5 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 28.867     

6 56 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok(PD) 36.308  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 22.511     

2 Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 23.812     

3 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 23.941     

4 Bieg 1 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 24.343  PB   

5 Bieg 1 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 24.764  PB   

6 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 24.932     

7 Bieg 2 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 25.163  PB   

8 Bieg 1 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok 25.305     

9 Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 25.524  PB   

10 Bieg 2 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 25.795  PB   

11 Bieg 3 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 26.181     

12 Bieg 3 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 26.572     

13 Bieg 1 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 26.866     

14 Bieg 3 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 27.503     

15 Bieg 3 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 27.914     

16 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 28.106     

17 Bieg 3 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 28.865     

18 Bieg 3 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 36.306  PB   

 

1000m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   12:47:10

1 90 Jakub KISZKIEL 08-07-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:54.411     

2 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:57.912     

400m 196 1:12,1

800m 90 2:22,2

Mariusz FILIPKOWSKI

Jakub KISZKIEL

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-24   12:52:43

1 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 46.534  PB   

2 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.803     

3 196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 47.605     

4 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 49.566  PB   

5 197 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów(PD) 52.478     

Bieg 2/2
Start: 23-06-24   12:56:00

1 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 51.973  PB   

2 193 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów(PD) 52.277     

3 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.775     

4 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 54.688     

5 198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) 58.976     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 46.531  PB   

2 Bieg 1 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 46.802     

3 Bieg 1 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów 47.603     

4 Bieg 1 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 49.564  PB   

5 Bieg 2 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów 51.971  PB   

6 Bieg 2 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów 52.272     

7 Bieg 1 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów 52.475     

8 Bieg 2 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 53.773     

9 Bieg 2 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok 54.684     

10 Bieg 2 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów 58.975     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   13:06:50

1 777 Piotr PĘKSA 10-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 44.326     

2 46 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.883     

3 53 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 47.547  PB   

4 6 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.985     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:00:00

Start: 23-06-24   12:45:00

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 3.711 PB 

52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) NM1

300 310 320 330 340 350 360 371 380

o - - - o o o xo xxxJakub JENIEC

- - - - - xrMaciej DUZIKOWSKI

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:02:00

Start: 23-06-24   12:35:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.933 SB

2 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.361

I II III IV V VI

12.73 12.64 12.93 12.68 11.20 12.34Krzysztof RYBNIK

x 11.20 11.36 11.29 x rMichał ROMANOWSKI

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-24   13:09:55

1 191 Nikola GLINIECKA 07-07-22 UKS Technik Augustów(PD) 5:31.831     
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2 33 Weronika KISIEL 06-02-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 5:36.382  PB   

400m 191 1:30,8

Międzyczasy

800m 33 3:01,1

1200m 33 4:32,6

Nikola GLINIECKA

Weronika KISIEL

Weronika KISIEL

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:15:00

Start: 23-06-24   13:00:00

1 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.652

145 150 155 160 165 170

o o o - o xxxPiotr TROCKI

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:40:00

Start: 23-06-24   12:45:00

1 863 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 33.312

2 778 Julia HUSZCZA 07-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 26.504

3 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 26.351

4 605 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05-01-05 GOKSiT Suchowola(PD) 22.425

5 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 20.693

I II III IV V VI

28.90 33.31 31.37 x 31.37 xGabriela NICZYPORUK

21.20 22.31 24.30 24.94 26.50 23.30Julia HUSZCZA

x x 26.35 26.14 x 26.10Ola FRANCISZKOWICZ

22.42 22.15 20.95 21.87 20.71 21.39Ewelina FRANCISZKOWICZ

x 18.78 20.57 19.80 20.69 20.36Karolina SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:40:00

Start: 23-06-24   12:45:00

1 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 33.5210

2 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 27.729

3 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 26.878

4 1 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 21.066 SB

5 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 20.367 SB

6 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.263

7 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.134

8 1 Salma EL-BRYMY 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.965 SB

9 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.602
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I II III IV V VI

30.65 33.02 33.52 31.38 x 30.26Weronika MASŁOWSKA

x 27.72 x x 23.58 xKatarzyna KNYSZYŃSKA

x 21.69 25.28 26.87 21.35 21.70Julia SADOWSKA

x 18.12 21.06 18.09 x 18.00Amelia MATOWICKA

17.88 20.36 18.78 18.72 20.31 18.72Karina KOWALEWSKA

15.30 x 15.56 x 16.09 17.26Julia DAWIDOWICZ

16.13 15.35 15.04 14.79 15.17 14.09Milena MURAWSKA

14.96 x 14.58 14.73 x xSalma EL-BRYMY

x 13.60 12.52Milena SIELAWA

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  13:46:00

Start: 23-06-24   13:00:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.657 SB 

2 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.506 =PB 

3 565 Patrycja DZIESZKO 08-06-30 GOKSiT Suchowola(PD) 1.501

4 778 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.405 =PB 

5 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.403 PB 

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - o o xo xxoAnna BERNATOWICZ xxx

- - - o o o o xxxSandra ULIKOWSKA

o o o o o o xo xxxPatrycja DZIESZKO

- o o o o xrKarolina BIELIŃSKA

o o o xo o xxxZuzanna MIRON

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  14:50:00

Start: 23-06-24   13:45:00

1 631 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SK) 65.912

2 634 Marika KACZMAREK 96-04-25 KKL Kielce(SK) 60.021

I II III IV V VI

65.91 x x 65.74 x 65.47Katarzyna FURMANEK

59.81 x x x x 60.02Marika KACZMAREK

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  14:50:00

Start: 23-06-24   13:45:00

1 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 25.113

2 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 24.304

3 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.905 SB

Strona 13

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-25 20:55:58



4 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.022

5 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.891

I II III IV V VI

22.61 23.76 21.37 23.37 23.68 25.11Bogumiła BUJNAROWSKA

24.30 x x x 23.30 xAntonina BUJNAROWSKA

19.62 19.17 19.90 19.76 19.56 19.58Karina KOWALEWSKA

x 12.81 14.23 x 15.02 13.13Julia DAWIDOWICZ

x x 11.89 x x xMilena SIELAWA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  14:50:00

Start: 23-06-24   13:45:00

1 776 Jan TRUSZKOWSKI 05-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 30.831

I II III IV V VI

30.83 x x x x xJan TRUSZKOWSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-24  14:50:00

Start: 23-06-24   13:45:00

1 7 Kacper DĄBROWSKI 07-03-10 LUKS Atletic Białystok(PD) 48.942 SB

2 13 Dawid KACZYŃSKI 06-09-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 45.831

I II III IV V VI

46.41 x 48.94 x 48.60 xKacper DĄBROWSKI

x x x 43.45 44.69 45.83Dawid KACZYŃSKI
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